Nazov a sidlo tcastnika:
Obec Botany
Kvetna 243/1
076 43 Cierna nad Tisou

1G0O: 00331350

Fakturacné udaje:

Datum vyhotovenia:
Splatnost faktury:
Koniec zuct. obdobia:
Den dodania sluzby:

Variabilny symbol: £294561592 - Telefonne ¢islo: 0563 913 205 - Meno pouzivatela:

26.09. 2016
10. 10. 2016
23.09. 2016
23.09. 2016

Mes. poplatok Pevny internet DSL &

Zlava

Mes. poplatok Prendjom zariadenia DSL

Mes. poplatok - Orange mail

Spolu zaokrihiene bez DPH

DOPH za sluzby
Spolu's DPH

Adresa platitela uhrad:

Obec Botany
Kvetna 2‘/43/ 1
076 43 Cierna nad Tisou

Maters. skola Botany

14,99
-3,00
0,99
0,00
10,82 €
10,82 € 20 % 216¢
12,98 €
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